
SGG Silk silkkipaino karkaistu oven lasi 8mm 10mm 12mm-CE / BS 6206,
ISO9001, CCC laatutaso

Silkkipaino lasiovi on erityinen oven ja erityinen muoto oveen. Lasiovi tehdään 8mm silkkipaino
lasi/10mm silkkipaino lasi/12mm silkkipaino lasi, yleensä käyttää paksuus 8mm / 10mm / 12mm lasi
materiaali tuotannolle, karkaistu silkkipaino lasin käyttöä on kestävä ja turvallinen. Lasiovet-ominaisuudet
määritetään ominaisuudet lasia käytetään. Esimerkiksi käyttö poistaa karkaistu lasi, lasi-ovi on avoin
toiminto. Jos käyttää huurrettu lasi, lasi-ovi on läpikuultava-toiminnolla.

Lasiovet tyylit:

1. koriste lasiovet
   

⑴. lasi tyypit koriste lasiovet: himmeä lasiovi, kuviollinen lasiovi, happo etsattu lasiovi, silkkipaino lasiovi,
sävytetty lasiovi jne.
    

⑵. ominaisuudet koriste lasiovet:
    

①.This laji lasiovet ovat eri kuvioita, eri värejä, kiiltävä järki ja erinomainen koristeellinen vaikutus. 

② yhtä aikaa lasiovet ovat korroosion kestävä, helppo puhdistaa, anti-eroosio ja muut ominaisuudet. 

2. turvallisuus lasiovet
    

⑴Glass tyypit turvallisuus lasiovet: karkaistu lasi, karkaistua lasia, lanka lasi, palo vastus lasi ja laminoitu
lasi.
    

⑵Features turvalasi ovet: 

  

①The turvalasi ovet ovat hyvä aurinko kevyt, helppo pesu, korkea mekaaninen vahvuus, hyvä
lämpöstabiilius, ei alla ihmisistä rikki, ei ole helppo satuttaa. 

②The turvalasi ovet on tehtävä varkaudenestojärjestelmät, metsäpalojen jossain määrin. 

3.Energy säästää lasiovet
  

⑴Glass tyypit energiansäästö lasiovet: heijastava lasi, low e glass, eristetty lasia jne.
  

⑵Features energiaa säästävä lasiovet:
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①.The energiaa säästävä Lasinjalostukselle on erityinen prosessi ja sävytys, joten lasiovet tällainen
tehokas imevät auringon säteily lämpöä ja energiaa säästävä vaikutus. 

②. lasiovet energiansäästöön imeä ultravioletti- ja näkyvä valo, ultravioletti valo sisä vaikutus ja tarkoitus
pehmeä valo.

Tekniset tiedot:

Ovet voidaan yhden lasin tai kahden eristyslasien. 

Lasi-tai täytepaksuudet (yhden tyypin lasiovet): 8mm 10mm 12mm jne 

Lasi-tai täytepaksuudet (kahden tyypin lasiovet): 5 mm + 5 mm, 6 mm + 6 mm, 8 mm + 8 mm jne

Lasi käytettävät lasiovet: karkaistu lasi, laminoitu lasi, silkki turvalasi, eristetty lasi, happo etsattu lasi jne.

Lasi ovi pinta-ala: mukauttaa perustuvaa asiakkaiden vaatimuksista.

Prosessin tiedot: kiillotettu reunat, leikkaukseen reikiä

Quality Control: 

Lasiovet käytetään laajalti modernissa rakennuksessa, on tärkeää valvoa laatua, lasiovet. Jonka Sun Global
Glass lasiovet noudatettava seuraavia laatuvaatimuksia: 

1. Silkkipaino tulostus karkaistu oven lasi 8mm 10mm 12mm täyttää BS 6206 UK turvalasi standard.  

2. Silkkipaino tulostus karkaistu oven lasi 8mm 10mm 12mm täyttävät EN 12150 CE Euroopan turvalasi
standardi.  

3. silkki tulostus karkaistu oven lasi 8mm 10mm 12mm tapaa Kiinan turvalasi pakollinen sertifiointi (CCC)
ja ISO 9001.

Tuotetiedot:

Tuotekuvia Silk silkkipaino karkaistu oven lasi 8mm 10mm 12mm:



Prosessitiedot Silk näytön tulostaminen karkaistu oven lasi 8mm 10mm 12mm:

Tuotantolinjan silkki seripaino karkaistu oven lasi 8mm 10mm 12mm:



Paketti ja lastaus:



Lupauksemme on saamaan silkki seripaino karkaistu oven lasi 8mm 10mm 12mm korkea laatu
ja turvallisuus kunnossa meiltä. 


